
Freundeskreis 
ehemalige 
Deidesheimer 
Synagoge e.V.

Mit Unterstützung der Stadt Deidesheim

.

Eintritt frei - Spenden erbeten

FLAUTANDO - musica barocca
“Herbstliches”  Barockmusik und Lyrik 

Sonntag   10.Nov. 2013 | 17 Uhr

75 Jahre Gedenken an die 
Pogromnacht gegen Juden
Ehem. Synagoge Deidesheim

Benjamin Saile 
Ina Schuchardt-Groth
Sarah Kirschner 
Delia Stegarescu 

Dagmar Paqué-Lemmert 
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0

0
0

0

     Blockflöte und Traversflöte

      Blockflöte

               Violoncello 
           Cembalo

  Rezitation
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